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12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD MT—RJ 6—-6695598—0 1 1 1 1
| 117 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD MT—RJ X—6695598-Y 2 3—-5 4——0 4——5 4——9
10 |CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——1 3——7 4——3 4——9
9 |CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——1 3——7 4——3 4——9
| 8 |MTRJ RECEPTACLE SIMPLEX 0—1278017—1 3 3 3 3
12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD FC 6—6695598—4 2 2 2 2
11 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD FC X—6695598—Y 4 3——4 3——9 4——4 4——9
| | 10 |FC CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——4 3——9 4——4 4——9 -
9 |FC CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——4 3——9 4——4 4——9
8 |FC RECEPTACLE SIMPLEX 0—5501506—1 5 5 5 5 2
| 12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD LC 6—-6695598—3 2 2 2 2
171 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD LC X—6695598—Y 4 3——3 3-8 4—_3 4——4
10 |LC CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3—-3 3——8 4——3 4——4
C 9 |LC CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——3 3——8 4—-3 4——4 C
| 8 |LC RECEPTACLE DUPLEX 0—1374352—1 3 3 3 2 3
12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD ST 666955982 2 2 2 2
171 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD ST X—6695598—Y 4 3——2 3——7 3——8 3——9
| 10 [ST CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——2 3——7 3——8 3——9
9 |ST CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——2 3——7 3——8 3——9
8 | ST RECEPTACLE SIMPLEX 0—-0502750—2 5 5 2 5 5
| 12 |FOMM50 FIELD CALIBRATION CORD SC 6—6695598— 1 2 2 2 2
11 |FOMM50 LAUNCH/TAIL CORD SC X—6695598—Y 4 3——1 3——2 3——3 3——4
10 [SC CPR LEAD 1300nm X—6695633—Y 1 3——1 3——2 3——3 3——4
| | 9 |sC CPR LEAD 850nm X—6695634—Y 1 3——1 3——2 3——3 3——4 -
8 |SC RECEPTACLE SIMPLEX 0-6278348—4 5 2 5 5 5
7 | MANDRELL WRAP 50 MICRON ASSEMBLY 0—1695246—5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
| 6 | CLEANING STICK MTRJ 0—1391089—1 10 10 10 10
5 | CLEANING STICK 1,25mm 0—0233069—2 10 10 10 | 10 | 10 | 10 | 10 10
4 | CLEANING STICK 2,5mm 0—0233069—1 10 | 10 10 | 10 10 | 10 10 | 10 10 | 10 10 10 | 10 10 | 10 -
3 | FOAC COMPRESSED AIR SPRAY 0—1206860—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 S
| 2 | CLEANING LENS BOOK 0—0434376—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 %
B 1 | FOAC MOLDED CASE — 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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S P N - T g g I T P e o P I - e o e
MT—RJ_CONNECTIVITY: =9 |56 |29 |52 (25| |79 |56 |29 |22 |25 | |29 |56 |29 |52 |25 | |28 | %6 |29 | 79 | ts
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MTRJ OTHER EQUIPMENT EQUIPMENT EQUIPMENT EQUIPMENT
| - A <~ gy A SC/PC ST/PC LC/PC FC/PC -
0~ = 5 R O e I I I R I A T S A B I RN I
| S S| T || 5% SIS ST |3 e I B R e B R s
) N o~ N o~ N o~ N N N [Q\} N [Q\} [Q\} [Q\l N N N N [a\} §\
e I S B S o B 5|l a3l & 8] 8 S| 313|383 SIS 8] &3
ol - - - - s © | | e| & 8 el 8|l 8| 8| 8 el 8] 3|8
| MIRJ MIRJ G P O I N L (o VO L I LI LA I O (U LA A (R A
A ~g ) B
| B ~- e A THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |8~ q g 2220 tyco Tyco Electronics Nederland BV
A DIMENSIONS: TOLERANCES UNLESS CH";' v. GEIN T Electronics o~ Hertogenbosch Netherionds A
OTHERWISE SPECIFIED: APVD 11 SEP 06 | NAME
mm Do 4 Lvd._MEULEN FOCASE MM 50/125 OM2
T B POWER METER LAUNCH CASE
| @ E % Etg i : APPLICATION SPEC
4 PLC + - SIZE CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
ANGLES + - -
MATERIAL FINISH WEIGHT . A 2 OO7 79 @D 6 69 5 2 4_ 1 -
| i CUSTOMER DRAWING SRETS [T o w0 |® g

AMP 3307-7 REV 31MAR2000

.



T Life

Hu1Boe NapTHEPCTBO

000 “/1aiipINeKTPOHUKC” “LifeElectronics” LLC

MHH 7805602321 K 780501001 P/C 40702810122510004610 ®AKb "ABCO/IOT BAHK" (3A0) 6 2.CaHkm-Ilemep6bypee K/C 30101810900000000703 EUK 044030703

KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.
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Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru


mailto:org@lifeelectronics.ru
http://lifeelectronics.ru/

